c. 248v. procura, dels quals / puga usar en lo Real General Parlament que se esta cele-
brant, y en el fer totes e qual se vol coses que dit excellentissim serior en lo dit 
nom fer porria, ab promesa que lo tindra per ferm, grat, valido y agradable y 
no lo revocara per diguna causa, segons que axi lo firma y jura llargament et 
cetera actum et cetera. 
El marques de Villa Sor. 
Testimonis son don Pedro del Sorribo y Antonio Garau en lo Casteill de Cal-
ler comorants. 
Don Pedro del Sorribo so testimoni; Antonio Garau so testimoni. 
Praemissis adfuit Antonius Cara publicus notarius Calaris rogatus requisi-
tusque. / 

542 	 1688 gennaio 28, Cagliari 
Il donnicello Giovanni Battista Carta di Borti gali costituisce suo legittimo 
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procuratore il nobile don Gavino Atzori di Oristano, residente a Cagliari, per-
ché si presenti in Parlamento a nome del costituente. 

Admitatur. Die 28 mensis januarii anno a nativitate Domini millesimo sexcen- c. 249 

tesimo octuagesimo octavo Calari. 
In Dei nomine noverint universi quod ego Joannes Battista Carta domicellus 
oppidi de Bortigali Calari repertus infrascrito notali() cognitus, gratis, et ex mea 
certa sciencia facio, creo, constituo, atque solemniter ordino meum verum, cer-
tum, legitimum, et indubitatum procuratorem, actorem, factorem, negotiorum-
que meorum infrascritorum gestorem, ac nuntium certum, specialem, et gene-
ralem, ita tamen que specialitas generalitati ipsi minime deroget, nec e diverso 
vos nobilem don Gavinum Atzori civitatis Oristanei, Calari nunch degentem 
hic licet absentem tamquam presentem ad videlicet pro me, et nomine meo 
comparendum, et interessendum in Regio Parlamento quod celebratum per il-
lustrissimum et excellentissimum dominum don Nicolaum Pignatelli de Ara-
gon, ducem Montis Leonis, principem de Noya et Sacri Romani Imperii, pror-
regem et capitaneum generalem praesentis Sardiniae Regni, dicti Parlamenti 
pro sacra catholica regia magestate domini nostri Caroli secundi, Dei gratia Hi-
spaniarum regis praesidem, et in eodem Regio Parlamento proponendum... 
[omissis] / 

Testes hius rei sunt reverendus Gavinus Pinna presbiter, et Joannes Maria c 249v. 

Paliacho oppidi de Bortigali Calari reperti. 
El licenciado Gavino Pinna. 
Juan Maria Paliacho. 
(SN) Sigfnum Sebastiani Mameli appostolica ubique regia vero autoritatibus 
per omne praesens Sardiniae Regnum publici notari qui ad praemissa una cum 
praenominatis testibus adfuit, rogatus et requisitus clausit cum emendantol ubi 
legitur "Maria".